
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу майна комунальної власності, яке розташоване по вул.Харчовій,2 
в оперативне управління комунальному некомерційному підприємству “Міська 
лікарня №8” Запорізької міської ради 
 
 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Цивільним кодексом України, ст.137 Господарського кодексу 
України, розглянувши звернення комунального некомерційного підприємства 
“Міська лікарня №8” Запорізької міської ради, комунального некомерційного  
підприємства “Центр первинної медико-санітарної допомоги №8” та згоду 
департаменту охорони здоров'я Запорізької міської ради, виконавчий комітет 
Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління комунального некомерційного  
підприємства “Центр первинної медико-санітарної допомоги №8” та передати в 
оперативне управління комунальному некомерційному підприємству “Міська 
лікарня №8” Запорізької міської ради майно комунальної власності, яке 
розташоване по вул.Харчовій,2 згідно з додатком до рішення.  

2. Доручити комунальному некомерційному підприємству “Центр 
первинної медико-санітарної допомоги №8” передати, а комунальному 
некомерційному підприємству “Міська лікарня №8” Запорізької міської ради 
прийняти в оперативне управління майно, зазначене в п.1 даного рішення. 
 3. Зобов’язати комунальне некомерційне підприємство “Міська лікарня 
№8” Запорізької міської ради надати до департаменту комунальної власності та 
приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2 
рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів  ради Пустоварова А.І. 
 
 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 



  
 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про передачу об’єктів нерухомого майна комунальної власності по 
вул.Харчова,2 в господарське відання комунальному некомерційному 

підприємству “Міська лікарня №8” Запорізької міської ради” 
 

 
До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення   

КНП “Міська лікарня №8” ЗМР щодо передачі в господарське відання об’єктів 
нерухомого майна по вул.Харчова,2. 

Об'єкти нерухомого майна за вищезазначеною адресою (загальною 
площею 3532,5 кв.м) перебувають у КНП “Міська лікарня №8” ЗМР за 
договором позички від 30.01.2014 №б/н/14 та використовуються для власних 
потреб лікарні.   

Для забезпечення належного утримання та обслуговування майна 
комунальної власності, враховуючи згоду департаменту охорони здоров'я 
Запорізької міської ради, департаментом комунальної власності та приватизації 
міської ради підготовлено відповідний проєкт рішення виконкому міської ради 
“Про передачу об’єктів нерухомого майна комунальної власності по 
вул.Харчова,2 в господарське відання КНП “Міська лікарня №8” Запорізької 
міської ради”, який вноситься на розгляд чергового засідання виконкому 
міської ради.  
 
 
 
Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації міської ради                                       О.П.Забутний 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
   
 

ПЕРЕЛІК 
майна комунальної власності, яке розташоване по вул.Харчовій,2 та підлягає 

передачі в оперативне управління комунальному некомерційному підприємству  
“Міська лікарня №8” 

 

№ 
з/п 

Найменування  

Інвентарний 
номер 

Площа, 
кв.м/ 

довжина, 
п.м 

Первісна 
вартість, 

 грн. 

Залишкова 
вартість,  

грн. 

1 
Гінекологічне відділення  
інв.№7212000112  /літ.А-1, А-2/ 1030100003 

 
1355,7 333547,00 0,00 

2 Сарай /літ.Х/ 2,9 

3 
Жіноча консультація 
інв.№7212000114 /літ.В-1,В1-1/ 

1030100005 416,9 92498,00 0,00 

4 
Фізіотерапевтичне відділення  
інв.№7212000115 /літ.Г-1/ 

1030100016 188,4 56280,00 19748,80 

5 
Овочесховище 
інв.№7212000201 /літ.О/ 

1030100009 64,2 6385,00 0,00 

6 
Терапевтичний корпус 
інв.№7212000119 /літ.Т-3/ 

1030100014 1270,0 436130,28 143044,58 

7 
Харчоблок інв.7212000118 
/літ.Ж/ 

1030100018 237,3 64744,00 0,00 

8 
Частина внутрішньої мережі 
водопроводу 

1030300003 344,0 10812,05 0,00 

9 Частина фекальної каналізації 1030300014 620,5 14146,50 0,00 
 
 
 
Директор департаменту комунальної 
власності та приватизації Запорізької 
міської ради        О.П.Забутний 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


